REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBBe 52, 09648 Mittweida Gi]ltig ab 01.04.2025
- - - A, . 4
obein obwein ossen reiperg y—" 7 f—
VMS-Tarif gilt auf gesamter Linie. VVO-Fahrausweise werden zwischen Nossen, Augustusberg, Gh Motorrast und Marbach, Forsthaus anerkannt.
TZ |Ruckfahrt Montag-Freitag o. Feiertag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632 634
Verkehrsbeschrankung s S S S S HE] HE] HE] HE] HE] HE] HE] HE]
RB110 von Leipzig. Hauptbahnhof _an 6.17 7.17| 817| 9147|1017 | 11.17 | 12.17 1317 1417 15.17 16.17 | 17.17 | 18.17 | 19.17 | 20.17 | 21.17 | 23.14| 7.17 9.17 11.17 1317 15.17 17.17 19.17 21.17 23.14
38,50 |Débeln, Hauptbahnhof 406 | 512 | 6.20| 6.33 | 7.20| 8.20 | 9.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.33 | 14.20 | 14.33 | 15.20 | 15.33 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 | 23.22 | 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.22
38,50 |Dobeln, Bahnhofstr 407 | 513 | 6.21| 6.34| 7.21| 821 | 9211021 |11.21 | 1221|1251 | 13.21 | 13.34 | 14.21 | 14.34 | 15.21 | 15.34 | 16.21 | 17.21 | 18.21 | 19.21 | 20.21 | 21.21 | 23.23 | 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.23
38,50 |Débeln, Wettinplatz 409 | 515| 623 | 6.36| 7.23| 823 | 9.23|10.23 | 11.23 | 12.23 | 12.53 | 13.23 | 13.36 | 14.23 | 14.36 | 15.23 | 15.36 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.22 | 20.22 | 21.22 | 23.24 | 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 23.24
38,50 | Ddbeln, Kérnerplatz 410 | 516 | 6.24 | 6.38 | 7.24 | 8.24 | 924 |10.24 | 11.24 | 12.24 | 12.54 | 13.24 | 13.37 | 14.24 | 14.37 | 15.24 | 15.37 | 16.24 | 17.24 | 18.24 | 19.23 | 20.23 | 21.23 | 2325 | 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.25
38,50 | Débeln, RoBweiner Str ) ) ) Yy | 72| ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
38,50 | Ddbeln, Busbahnhof 413 | 519 | 627 | 642 | 7.27 | 827 | 9.27 | 10.27 | 11.27 | 12.27 | 12,57 | 13.27 | 13.40 | 14.27 | 14.40 | 15.27 | 15.40 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.25 | 20.25 | 21.25 | 23.27 | 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.27
38,50 |Dobeln, Industriestr 4.15| 521 629 | 644 | 729 | 829 | 9.29 |10.29 | 11.29 | 12.29 | 12.59 | 13.29 | 13.42 | 14.29 | 14.42 | 15.29 | 15.42 | 16.29 | 17.29 | 18.29 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 23.29 | 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.29
38,50 | Dobeln, Siedlg RoBweiner Str 417 | 523 | 6.31 6.46 | 7.31 8.31 9.31 | 10.31 | 11.31 | 12.31 | 13.01 | 13.31 | 13.44 | 14.31 | 14.44 | 15.31 | 15.44 | 16.31 | 17.31 | 18.31 | 19.29 | 20.29 | 21.29 | 23.31 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 3.31
38,50 |Ebersbach, GreufBnig 418 | 524 | 6.32| 647 | 7.32| 832 | 9.32|10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.02 | 13.32 | 13.45 | 14.32 | 14.45 | 15.32 | 15.45 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.30 | 20.30 | 21.30 | 23.32 | 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.32
38,39 |Niederstriegis, Schweizerhaus 420 | 526 | 6.34| 6.50| 7.34| 834 | 9.34|10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.04 | 13.34 | 13.47 | 14.34 | 14.47 | 15.34 | 15.47 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.32 | 20.32 | 21.32 | 23.34 | 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 23.34
38,39 |Niederstriegis, Hauptstr 422 | 528 | 6.36| 6.52| 7.36 | 836 | 9.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.06 | 13.36 | 13.49 | 14.36 | 14.49 | 15.36 | 15.49 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.33 | 20.33 | 21.33 | 23.35 | 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 3.35
39 |Hohenlauft, Abzw 424 | 530| 6.38| 6.54| 7.38| 838 | 9.38|10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.08 | 13.38 | 13.51 | 14.38 | 14.51 | 15.38 | 15.51 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.35 | 20.35 | 21.35 | 23.37 | 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.37
39 |Ullrichsberg 4.25 | 5.31 6.39 | 6.55| 7.39| 839 | 9.39|10.39 | 11.39 | 12.39 | 13.09 | 13.39 | 13.52 | 14.39 | 14.52 | 15.39 | 15.52 | 16.39 | 17.39 | 18.39 | 19.36 | 20.36 | 21.36 | 23.38 | 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 3.38
4,39 |RoBwein, Griine Aue 426 | 532| 640 | 656 | 7.40| 840 | 9.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.10 | 13.40 | 13.53 | 14.40 | 14.53 | 15.40 | 15.53 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.37 | 20.37 | 21.37 | 23.39 | 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.39
4,39 |RoBwein, Fachhochschule 428 | 534 | 642 | 658 | 742 | 842 | 942 | 1042 | 11.42 | 1242 | 13.12 | 13.42 | 13.55 | 14.42 | 14.55 | 15.42 | 15.55 | 16.42 | 17.42 | 18.42 | 19.39 | 20.39 | 21.39 | 23.41 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 @3.41
4,39 |RoBwein, Markt an| 430 | 536 | 6.44 | 7.00 | 7.44| 8.44 | 9441044 | 11.44 | 12.44 | 13.14 | 13.44 | 13.57 | 14.44 | 14.57 | 15.44 | 15.57 | 16.44 | 17.44 | 18.44 | 19.41 | 20.41 | 21.41 | 2343 | 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 23.43
4,39 |RoBwein, Markt ab| 430 | 536 | 644 | 7.02| 7.44| 844 | 9.44|10.44 | 11.44 | 12.44 | 13.14 | 13.44 | 13.57 | 14.44 | 1457 | 15.44 | 15.57 | 16.44 | 17.44 | 18.44 | 19.41 | 20.41 | 21.41 | 2343 | 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
4,39 |RoBwein, Armaturenwerk 431 | 537 | 645| 7.03| 7.45| 845 | 9.45|10.45 | 11.45| 1245 | 13.15 | 13.45 | 13.58 | 14.45 | 14.58 | 15.45 | 15.58 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.42 | 20.42 | 21.42 | 23.44 | 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
4,39 |RoBwein, AuBere Wehrstr 432 | 538 | 646 | 7.04| 7.46| 846 | 9.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.16 | 13.46 | 13.59 | 14.46 | 14.59 | 15.46 | 15.59 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.43 | 20.43 | 21.43 | 2345 | 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
4,39 |RoBwein, Wolfstal 433 | 539 | 647 | 7.05| 7.47 | 847 | 9.47|10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.17 | 13.47 | 14.00 | 14.47 | 15.00 | 15.47 | 16.00 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.44 | 20.44 | 21.44 | 23.46 | 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
39 |Gleisberg, Bahnhaus 435 | 541 649 | 7.07| 749 | 849 | 9.49|10.49 | 11.49 | 1249 | 13.19 | 13.49 | 14.02 | 14.49 | 15.02 | 15.49 | 16.02 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.46 | 20.46 | 21.46 | 23.48 | 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
39 |Gleisberg, Bahnhof 436 | 542 | 6.50| 7.08| 7.50| 850 | 9.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.03 | 14.50 | 15.03 | 15.50 | 16.03 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 23.49 | 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
4,39 |Marbach, Forsthaus 5.45 | 6.53 753 | 853 10.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 18.53 | 19.50 | 20.50 | 21.50 | 23.52 9.50 13.50 17.50 21.50
39 |Nossen-Zella, Waldheimer Str 548 | 6.56 7.56 | 8.56 10.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 18.56 | 19.53 | 20.53 | 21.53 | 23.55 9.53 13.53 17.53 21.53
39 |Nossen, Dobelner Str 5.50 | 6.58 7.58 | 8.58 10.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 18.58 | 19.55 | 20.55 | 21.55 | 23.57 9.55 13.55 17.55 21.55
39 |Gleisberg, Wendestelle 4.38 7.10 9.52 11.52 13.22 14.05 15.05 16.05 17.52 7.49 11.49 15.49 19.49
39 |Rhasa 4.43 7.15 9.57 11.57 13.27 14.10 15.10 16.10 17.57 7.54 11.54 15.54 19.54
39 |Nossen, Bahnhof 445 | 551 6.59 > 7.59 | 8.59 | 9.59 | 10.59 | 11.59 | 12.59 | 13.29 | 13.59 | 14.12 | 14.59 | 15.12 | 15.59 | 16.12 | 16.59 | 17.59 | 18.59 | 19.56 | 20.56 | 21.56 | 23.58 | 7.56 | 8.02 | 9.56 | 10.02 | 11.56 | 12.02 | 13.56 | 14.02 | 15.56 | 16.02 | 17.56 | 18.02 | 19.56 | 20.02 | 21.56 | 22.02
39 |Nossen, Talstr g g g 718 g g g g g ) g ) ) ) ) )
39 |Nossen, Markt 7.20 13.31 14.14 15.14 16.14 19.58 | 20.58 | 21.58 | 0.00 | 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58
418 nach MeiBen ab! 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
424 nach Dresden ab 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
418 von MeiBen an 550| 6.54 7.54| 854 9541054 11.54 | 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 | 17.54 | 18.54
39 |Nossen, Markt 4.47 | 553 | 7.01 8.01 | 9.01|10.01 | 11.01 | 12.01 | 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 | 18.01 | 19.01 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
Verkehrsbeschrankung F
418 nach MeiBen ab’ 6.03| 7.03 8.03| 9.03| 10.03 | 11.03 | 12.03 | 13.03 | 13.39 | 14.03 15.03 16.03 17.03 | 18.03 | 19.03 | 20.03
Verkehrsbeschrankung F
424 nach Dresden ab 6.08| 7.08 8.08| 9.08| 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 | 18.08 | 19.08 | 20.08
39 |Nossen, Lindenstr 448 | 554 | 7.02 8.02 | 9.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 | 18.02 | 19.02 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
39 |Nossen, Augustusberg, Gh Motorrast 450 | 556 | 7.04 8.04 | 9.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 | 18.04 | 19.04 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
5 |Siebenlehn, Mébel Mahler ) 5.58 | 7.06 8.06 | 9.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 | 18.06 | 19.06 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 )
5 |Siebenlehn, An der Halde 452 | 559 | 7.07 8.07 | 9.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 | 18.07 | 19.07 8.1 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
5 |Siebenlehn, Stdstr 454 | 6.01| 7.09 8.09 | 9.09 | 10.09 | 11.09 | 12.09 | 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 | 18.09 | 19.09 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 2212
5 |Obergruna, B101 456 | 6.03| 7.1 8.11 9.11 | 10.11 | 11.11 | 12.11 | 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 | 18.11 | 19.11 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14
5 |Obergruna, Abzw Bergmann 457 | 6.04| 7.12 8.12 | 9.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 14.12 15.12 16.12 1712 | 18.12 | 19.12 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
10 |GroBvoigtsberg, Abzw Kleinvoigtsberg 458 | 6.05| 7.13 8.13 | 9.13|10.13 | 11.13 | 12.13 | 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 | 18.13 | 19.13 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 2217
10 | GroBvoigtsberg, Zellwald-Center 5.00| 6.07| 7.15 8.15| 9.15|10.15 | 11.15 | 12.15 | 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 | 18.15 | 19.15 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 2219
10 |GroBschirma, Zum Steinberg ) | @6.09 | a7.17 88.17 | 89.17 | 10.17 j@11.17 @12.17 @13.17 a14.17 a15.17 a16.17 a17.17 (a18.17 |a19.17 ) ) ) ) )
10 |GroBschirma, StraBenkreuzung B101 5.03| 6.12| 7.20 8.20 | 9.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 | 18.20 | 19.20 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
10 |Kleinwaltersdorf, Am Forsthaus 507 | 6.16 | 7.24 824 | 9.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 | 18.24 | 19.24 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 2227
10 |Freiberg, Leipziger Str/Schulweg 510 | 6.19| 7.27 8.27 | 9.27 | 10.27 | 11.27 | 12.27 | 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 | 18.27 | 19.27 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29
10 |Freiberg, Leipziger Str 512 | 621 | 7.29 8.29 | 9.29 | 10.29 | 11.29 | 12.29 | 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 | 18.29 | 19.29 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
10 |Freiberg, Schlossplatz 513 | 622 | 7.30 8.30 | 9.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 | 18.30 | 19.30 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32
10 |Freiberg, Wallstr 514 | 6.23 | 7.31 8.31 9.31 | 10.31 | 11.31 | 12.31 | 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 | 18.31 | 19.31 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
10 |Freiberg, Annaberger Str 516 | 6.25| 7.33 8.33 | 9.33|10.33 | 11.33 | 12.33 | 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 | 18.33 | 19.33 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
10 |Freiberg, Am Bahnhof 517 | 6.26 | 7.34 8.34 | 9.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 | 18.34 | 19.34 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36
10 |Freiberg, Busbahnhof 519 | 6.28 | 7.36 8.36 | 9.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 | 18.36 | 19.36 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38
10 |Freiberg, Frauensteiner Str/Landratsamt 6.31 7.39 8.39 | 9.39 | 10.39 | 11.39 | 12.39 | 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 | 18.39 | 19.39
10 |Freiberg, Frauensteiner Str/Dammstr 6.32 | 7.40 8.40 | 9.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 | 18.40 | 19.40
10 |Freiberg, Frauensteiner Str 6.33 | 7.41 8.41 9.41 | 10.41 | 11.41 | 12.41 | 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 | 18.41 | 19.41
10 |Freiberg, Gewer iet PAMA 6.34 | 7.42 8.42 | 9.42|10.42 | 11.42 | 12.42 | 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 | 18.42 | 19.42

F=an Ferientagen

S=an Schultagen [{[&=nicht am 24. und 31.12.

Verkehrsdurchfitihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

www.regiobus.com | mai

nfo@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewahr

a=Bedienung der Haltestelle GroBschirma, Zum Steinberg nur bei Bedarf - Aus- bzw. Zustiegsbedarf mind. 60 min vor Fahrtbeginn unter Tel

. 03731 3005948 oder 03431 670815 anmelden!

€= halt nur zum Aussteigen

Partner im 'VMS



REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 01.04.2025

750 Débeln - RoBwein - Nossen - Freiber ==
ope obwel osse eiperg y—r' 7 —
VMS-Tarif gilt auf gesamter Linie. VVO-Fahrausweise werden zwischen Nossen, Augustusberg, Gh Motorrast und Marbach, Forsthaus anerkannt.
TZ |Rickfahrt Sonn-u. Feiertag
Fahrtnummer 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720 722 724 726 728 730 732 734
Verkehrsbeschrénkung NI
RB110 von Leipzig, Hauptbahnhof an 717 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.14
38,50/ Débeln, Hauptbahnhof 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.22
38,50/ Ddbeln, Bahnhofstr 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.23
38,50/ Débeln, Wettinplatz 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 23.24
38,50/ Ddbeln, Koérnerplatz 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.25
38,50/ Ddbeln, Busbahnhof 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.27
38,50/ Ddbeln, Industriestr 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.29
38,50/ Ddbeln, Siedlg RoBweiner Str 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 3.31
38,50 Ebersbach, GreuBnig 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.32
38,39|Niederstriegis, Schweizerhaus 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 23.34
38,39 Niederstriegis, Hauptstr 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 ©3.35
39 |Hohenlauft, Abzw 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.37
39 |Ullrichsberg 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 3.38
4,39 |RoBwein, Griine Aue 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.39
4,39 |RoBwein, Fachhochschule 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 23.41
4,39 |RoBwein, Markt an 741 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 3.43
4,39 |RoBwein, Markt ab 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
4,39 |RoBwein, Armaturenwerk 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
4,39 |RoBwein, AuBere Wehrstr 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
4,39 |RoBwein, Wolfstal 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
39 |Gleisberg, Bahnhaus 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
39 |Gleisberg, Bahnhof 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
4,39 |Marbach, Forsthaus 9.50 13.50 17.50 21.50
39 |Nossen-Zella, Waldheimer Str 9.53 13.53 17.53 21.53
39 |Nossen, Doébelner Str 9.55 13.55 17.55 21.55
39 |Gleisberg, Wendestelle 7.49 11.49 15.49 19.49
39 |Rhasa 7.54 11.54 15.54 19.54
39 |Nossen, Bahnhof 7.56 8.02 9.56 10.02 11.56 12.02 13.56 14.02 15.56 16.02 17.56 18.02 19.56 20.02 21.56 22.02
39 |Nossen, Markt 7.58 ) 9.58 ) 11.58 ) 13.58 ) 15.58 ) 17.58 ) 19.58 ) 21.58 )
418 nach MeiBen ab 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
424 nach Dresden ab 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
39 |Nossen, Markt 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
39 |Nossen, Lindenstr 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
39 |Nossen, Augustusberg, Gh Motorrast 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
5 |[Siebenlehn, An der Halde 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
5 |Siebenlehn, Sudstr 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12
5 |Obergruna, B101 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14
5 |Obergruna, Abzw Bergmann 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
10 |GroBvoigtsberg, Abzw Kleinvoigtsberg 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 2217
10 |GroBvoigtsberg, Zellwald-Center 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
10 |GroBschirma, StraBenkreuzung B101 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
10 |[Kleinwaltersdorf, Am Forsthaus 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
10 |Freiberg, Leipziger Str/Schulweg 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29
10 |Freiberg, Leipziger Str 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
10 |Freiberg, Schlossplatz 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32
10 |Freiberg, Wallstr 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
10 |Freiberg, Annaberger Str 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
10 |Freiberg, Am Bahnhof 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36
10 |Freiberg, Busbahnhof 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38

NM=nichtam 1.1. ¢=halt nur zum Aussteigen
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrdnkungen
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